
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.8.2019  

Uchwała Nr VIII/105/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 16.05.2019 r. 

   

w sprawie odwołania radnego ze składu stałej Komisji Informacji Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny  

 

Na podstawie § 38 ust. 4 i 7 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

XIV Czyżyny w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.1850 z późn. zm.) 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

                                                        §  1 

Odwołuje się ze składu stałej Komisji Informacji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

Pana Marka Ziemiańskiego. 
  

     § 2  

  

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                           Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                    Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie:  

Radny Marek Ziemiański w mediach społecznościowych zamieszcza 
nieprawdziwe i obraźliwe informacje na temat pracy Rady i Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny. Ponadto jako Przewodniczący Komisji Informacji 
nie wywiązuje się z podjętych obowiązków.  

 

  


